[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	16.06.2015

	№
	127

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 18.09.2009 № 81
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав межведомственной комиссии при Губернаторе
Кировской области по противодействию коррупции в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 18.09.2009 № 81 «О создании межведомственной комиссии при Губернаторе Кировской области по противодействию коррупции в Кировской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 02.07.2010 № 64, от 14.03.2011 № 29, от 11.11.2011 № 131,
от 15.06.2012  № 68, от 23.08.2012 № 104, от 14.09.2012 № 115, от 12.03.2013 № 29, от 29.04.2013 № 63, от 22.05.2013 № 69, от 14.11.2014
№ 36, от 22.12.2014 № 71, от 26.03.2015 № 66, от 19.05.2015 № 110),
следующие изменения:

1. Наименования должностей Кутергина А.М. и Мальцевой Е.В. изложить в следующей редакции:

	«КУТЕРГИН

Александр Михайлович

	–
	руководитель администрации Правительства Кировской области

	МАЛЬЦЕВА
Елена Валентиновна
	–
	директор департамента государственной собственности Кировской области».

2. Исключить из состава комиссии Гриня А.В.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
O:\LAWADM\COMMON\Балыбердина СВ\Указ-май.doc
17.06.2015\9:19 AM\O:\LAWADM\COMMON\Балыбердина СВ\Указ-май.doc

[image: image1.png]